DESPACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

Pa lo Roberto assiolato  Filho
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n9  06/2024

EMENTA: INDICA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE A COLOCAÇÃO DE

OBSTÁCULO "LOMBADA", NA RUA JOAQUIM DOS SANTOS, EM FRENTE AO N9 1045, RUA

JOSÉ CORREA FILHO EM FRENTE AO N2  90; RUA JOÃO PEREIRA BRANDÃO DA SILVA, EM

FRENTE AO N2  231 E RUA NATAL ZAVANELLA EM FRENTE AO N2  106.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

0 Vereador que a esta subscreve. INDICA, de acordo com as formalidades regimentais

vigentes. Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que, junto ao departamento competente,

medidas sejam tomadas objetivando a colocação de OBSTÁCULO "LOMBADA", na Rua Joaquim

dos santos, em frente ao ng 1045, Rua josé  Correa  filho,em frente ao n° 90, Rua joão pereira

brandão da silva, em frente ao n° 231, Rua natal zavanella, em frente ao n° 106.

JUSTIFICATIVA

A colocação das lombadas acima citadas, para melhor segurança no trânsito nas devidas

localidades, são para evitar que ocorram acidentes. Portanto, requer providências.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2024

r
JARBAfr ó  EP  E OLIVEIRA

Vereador datâmara Municipal de Serrana

	Page 25